
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 435/2015 del 30-12-2015

 
 

OGGETTO

ACQUISTO DAL MERCATO ELETTONICO DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE DI UN TELEFONO CELLULARE IN
DOTAZIONE AL COMANDANTE DEL CTA DEL PARCO -
IMPEGNO DI SPESA - CUP: F79G15000180001 - CIG:
Z5F179B5F1

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTO il Bilancio di Previsione 2015, approvato con Deliberazione Presidenziale n. 29/2014
del 18/12/2014, e vista la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare prot. 0003908/PNM - 03/03/2015 DIV V assunta al protocollo dell’Ente in data
03/03/2015 prot. n. 824 con la quale il provvedimento in parola è stato regolarmente
approvato;
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 3 del D.P.C.M. 5-7-2002 sono posti a carico del Bilancio
dell’Ente Parco le spese per il funzionamento del C.T.A.;
 
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente che all’art. 66 disciplina l’acquisto di beni e
fornitura di servizi;
 
CONSIDERATO che con nota prot. n. 8439 Pos. 11.02.04 del 25/11/2015 il CTA del Parco
ha richiesto un telefono cellulare per il Comandate dello stesso CTA a causa del mancato
funzionamento del precedente telefono fornitogli da questo Ente, e che il Direttore dell’Ente in
calce alla nota citata ha autorizzato l’acquisto di un cellulare Samsung S6;
 
RILEVATO che da una indagine effettuata la fornitura del toner in questione si trova ad un
prezzo più conveniente nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA);
 
VISTO che il prezzo proposto per l’acquisto del telefono cellulare Samsung Galaxy S6 32 GB
dalla ditta Kora Sistemi Informatici S.r.l. con sede in San Giorgio di Mantova (MN) alla Via
Cavour, 1 – P.IVA: 02048930206 è risultato economicamente più vantaggioso per l’Ente;
 
CONSIDERATO che in data 15/12/2015 prot. n. 5354 si è proceduto all’Ordine Diretto di
Acquisto n. 2608951 di n. 1 telefono cellulare Samsung Galaxy S6 32 GB in dotazione al
Comandante del CTA del Parco, al prezzo complessivo comprensivo di IVA al 22% di €
551,44;
 
CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno, della relativa spesa;

1/2



 
PRESO ATTO che è presente nel bilancio di previsione 2015 il Cap. 5015 “Spese per il
funzionamento del CTA - contributo ordinario (P.O.- D.P.C.M. 5/7/2002)” che presenta la
necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 30 disciplina
l’impegno delle spese;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 
DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 551,44 comprensiva di IVA al 22% sul Cap.
5015 “Spese per il funzionamento del CTA - contributo ordinario (P.O.- D.P.C.M. 5/7/2002)”
del Bilancio di previsione 2015 in favore della ditta Kora Sistemi Informatici S.r.l. con sede in
San Giorgio di Mantova (MN) alla Via Cavour, 1 – P.IVA: 02048930206 relativa all’acquisto di
n. 1 telefono cellulare Samsung Galaxy S6 32 GB in dotazione al Comandante del CTA del
Parco.
 
DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento della somma su citata con successivo
provvedimento, previa regolare consegna della merce ordinata e previa presentazione della
relativa fattura elettronica.
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


